



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
23 de  
diciembre de  
2021 16:49:03

Factura  
FAC2\_0019201

**Folio Fiscal**  
69B7989F-F861-4ADB-  
BB79-4366FBA9D36F

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** SAAR5310188E4  
**NOMBRE RECEPTOR:** RUBEN SANCHEZ DEL ANGEL  
**DOM. RECEPTOR:** CARRETERA VILLA DEL CARBON KM 23, LA CONCEPCIÓN, NICOLAS ROMERO, CP.54460, TEL. 5514753130, rubendelangle@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
C30.005	40171500	1	<b>TUBO 1 1/2" C-30</b>	H87	PIEZA	\$689.65	\$689.65
H.RES001	31161910	4	<b>RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$262.93	\$1,051.72
H.BOM006	31163200	4	<b>BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS</b>	H87	PIEZA	\$68.96	\$275.84
CARR02	30102304	1	<b>CARRILERA PARA CORTINA PLANA CAL.16</b>	H87	PIEZA	\$518.96	\$518.96
H.MAR003	31163200	40	<b>MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZQ.</b>	H87	PIEZA	\$6.01	\$240.40
H.MAR004	31163200	40	<b>MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.</b>	H87	PIEZA	\$6.01	\$240.40
H.REM001	31162200	.25	<b>REMACHE DE CORTINA X KILO NÁ°3</b>	KGM	KILO	\$86.22	\$21.56
H.PAS007	31163200	4	<b>PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS</b>	H87	PIEZA	\$32.82	\$131.28
H.ARM001	31163200	4	<b>ARMELLA P/CORT</b>	H87	PIEZA	\$7.50	\$30.00
ANG004	30101504	1	<b>ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"</b>	H87	PIEZA	\$344.82	\$344.82
SOL003	31162403	1	<b>SOLERA DE 1 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$128.00	\$128.00
TPP002	30102004	20	<b>TIRA PLANA PINTRO PERFORADA 3.05 MTS</b>	H87	PIEZAS	\$217.24	\$4,344.80
TPP005	30102004	20	<b>TIRA PLANA PINTRO PERFORADA 3.55 MTS</b>	H87	PIEZAS	\$250.00	\$5,000.00

Total Con Letra  
QUINCE MIL CIEN PESOS 22/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 13,017.43  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 2,082.80  
TOTAL: 15,100.22

CADENA ORIGINAL

||1.1|69B7989F-F861-4ADB-

BB79-4366FBA9D36F||FIN1203015|A|oSt6pdQ1fEi8ssKvDpZmfJolvriTVAIQz+1fxQ4jBR2iw0zMZ3XAL+7lFeM7fr4ilbKF1QWPrTstG5e60hzjczhcViz5Y7ezbG+wb6CHAAR/f+PcxDDIZJNjotoArSrFixhMaOmdqfQ++2ioz76Pp8PqyMeE5d7yAqhvD0QCddMISEEaxFUwgnb7fj8jvXH3UCWRCqmum4uXQH+E4nqwaAhXzdzqE+Vh1+vVpRLnhj7pW7k53jxUe2xgt3bVZP5H8ReCoEL8JfUtwBWOkgGcGpHEAuTnsr2JQ+e8D16sxdF1GFs7rWvkh2KcfnA7i b1mArWgGQdeegGes9NSA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oSt6pdQ1fEi8ssKvDpZmfJolvriTVAIQz+1fxQ4jBR2iw0zMZ3XAL+7lFeM7fr4ilbKF1QWPrTstG5e60hzjczhcViz5Y7ezbG+wb6CHAAR/f+PcxDDIZJNjotoArSrFixhMaOmdqfQ++2ioz76Pp8PqyMeE5d7yAqhvD0QCddMISEEaxFUwgnb7fj8jvXH3UCWRCqmum4uXQH+E4nqwaAhXzdzqE+Vh1+vVpRLnhj7pW7k53jxUe2xgt3bVZP5H8ReCoEL8JfUtwBWOkgGcGpHEAuTnsr2JQ+e8D16sxdF1GFs7rWvkh2KcfnA7i b1mArWgGQdeegGes9NSA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mNNTn+xazsUOPpNFeWjsbTsr+eXt2fTBLU/YUywnQUpHgnHZhkhznGk7mqdYUtWUqC1Cq5jjoCB18erGNU6piFTWxZQ3F0ZMyUPZAeXNAj53NdY3q8hNM1kKhpGOL7cEaTTC3weYxstN5fpBbCbDjKCANrNv1jXSEiagYPZ bFGsq3hbAcjxpLsmNODifhgA+RBPTqWgZKSaBQ4biAWT75pqjz+Af3BDPd5Jy7oxvzUpKau/EBaQvF2jM/OfvTYEblfcU1eEjzK20GgGeiZx0ObZy/sSMYphn1nZ12aOX309lclbYf2FL0TScuXd2PYE1Ao8n5gzONcDoxrfaHg==

OBSERVACIONES

- \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
- \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 23 de diciembre de 2021 16:49:01 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 23 de diciembre de 2021 16:49:03 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PPD-Pago en parcialidades  
 Forma de pago: 99 Por Definir  
 Condiciones de pago: A CREDITO  
 Número de Remisión: VEN2\_0019830